

Eyecare Denmark IVS

Holmehøjen 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Søren Solborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eyecare Denmark IVS

Holmehøjen 8

4000 Roskilde

CVR-nr: 37041912

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning til optikere med flere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.951. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.266	229.528
Personaleomkostninger		0	-25.847
Resultat af ordinær primær drift		124.266	203.681
Andre finansielle indtægter		1.728	867
Øvrige finansielle omkostninger		-2.567	-24.552
Ordinært resultat før skat		123.427	179.996
Skat af årets resultat		-34.476	-39.660
Årets resultat		88.951	140.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	140.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		-10.000	0
Overført resultat		98.951	336
I alt		88.951	140.336

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		37.970	6.340
Tilgodehavender i alt		37.970	6.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.980	39.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.980	39.547
Likvide beholdninger		96.521	162.592
Omsætningsaktiver i alt		171.471	208.479
Aktiver i alt		171.471	208.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3	2
Reserve for Iværksætterselskab		39.997	49.998
Overført resultat		120.591	1.640
Forslag til udbytte		0	140.000
Egenkapital i alt		160.591	191.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.505	12.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.880	16.839
Gældsforpligtelser i alt		10.880	16.839
Passiver i alt		171.471	208.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret